
1 

 

Podlimitní koncese na služby s názvem „Výběr provozovatele zimního stadionu 

v Nejdku“ zadávaná v otevřeném řízení  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název: Město Nejdek 

Zastoupen: Ludmilou Vocelkovou, starostkou 

Sídlo: Náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 

IČO: 00254801 

Zadavatel byl v tomto zadávacím řízení zastoupen ve smyslu ust. § 43 zákona o zadávání 

veřejných zakázek obchodní společností KVB advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Teplého 

2786, 530 02 Pardubice, IČO: 01460412, jednatel společnosti JUDr. Mgr. Lukáš Váňa, Ph.D. 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název: 
„Výběr provozovatele zimního 

stadionu v Nejdku“ 

Druh veřejné zakázky: koncese na služby 

Režim veřejné zakázky: podlimitní  

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě: - 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem koncese je zajištění provozu zimního stadionu v Nejdku. S vybraným 

dodavatelem měl zadavatel uzavřít pachtovní smlouvu (příloha č. 4 zadávací dokumentace), 

jejímž předmětem je pacht zimního stadionu, tedy právo pachtýře (vybraného dodavatele) 

užívat a požívat zimní stadion, a dále povinnost pachtýře zimní stadion zpřístupnit veřejnosti, 

provozovat ho a spravovat jej.  

Na základě uzavřené smlouvy mělo dojít k převodu práv a povinností na vybraného 

dodavatele vyplývajících z pracovněprávních vztahů vůči zaměstnancům propachtovatele 

vykonávajícím činnost, kterou má dle návrhu pachtovní smlouvy vykonávat vybraný 

dodavatel (pachtýř) ve smyslu ust. § 338 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů.  



2 

 

Předmět koncese je podrobně specifikován v návrhu pachtovní smlouvy, který je přílohou 

zadávací dokumentace.  

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

- - - - - 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla prostřednictvím profilu zadavatele doručena žádná 

nabídka.    

5. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. V zadávacím řízení nebyl žádný účastník 

zadávacího řízení.   

6. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele/ů, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla zadavateli prostřednictvím profilu doručena žádná 

nabídka.  

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, musel 

zadavatel zadávací řízení zrušit dle ust. § 127 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek: 

„Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných 

nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.“ 

 

V Pardubicích dne 13. 7. 2021 

zástupce zadavatele 

Mgr. Tomáš Hrstka 

pověřený zástupce 


		2021-07-13T15:04:00+0200
	Mgr. Tomáš Hrstka




